КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  15.02.2013г.                  с. Тюльково.                               № 07.

О присвоении адреса объекту                                                                        недвижимости  и внесении                                                                                     дополнений в  адресный  реестр

			В соответствии со  ст.14  Федерального закона от 06.10.2003г. 	        № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п. 20 ст. 7  Устава Тюльковского сельсовета Балахтинского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить земельному участку, проектируемого жилого дома, расположенного  восточнее существующего дома ул. Дивногорская,1 следующий адрес: Красноярский край, Балахтинский район, с. Тюльково, ул. Дивногорская, д.1а.
2. Рекомендовать МБУ «УПС» внести изменения в адресный реестр.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета				М. Е. Лорий.